
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – QUARTA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2021                                              1 

 
 
   

 
 

  
  

G 
 

ANO XI – Nº 482 – QUARTA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2021 – ENCANTO/RN 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN 
EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO 

 

PODER EXECUTIVO 
  

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL 
WAGNER FÁBIO QUEIROZ REGO – VICE-PREFEITO 

 

PODER LEGISLATIVO 
 

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – PRESIDENTE 
JOZA CARLOS DE OLIVEIRA LIMA – VICE-PRESIDENTE 

FRANCISCO LUZIMAR DE OLIVEIRA ALVES – 1º SECRETÁRIO 
FRANCISCO FERREIRA DE BESSA – 2ª SECRETÁRIO 

AUGUSTO FERREIRA NETO - VEREADOR 
FRANCISCO VALDÍVIO SILVA – VEREADOR  

MARCELO AUGUSTO DE QUEIROZ LIMA – VEREADOR 
SUZY RAQUEL FERNANDES NOGUEIRA – VEREADORA 

TITO DIOGO RIBEIRO DA SILVA – VEREADOR 
 

PODER LEGISLATIVO 

 
Portaria nº 025/2021                                     Encanto/RN, 05 de outubro de 2021 

 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Encanto, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são confiadas, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder ao Sr. Antônio Edicleiton da Silva Marcelino, 50% (cinquenta por cento) do valor 

de uma diária, totalizando a quantia de R$ 75,00 (setenta e cinco reais), referente as despesas decorrentes do 

deslocamento do Município de Encanto a cidade de São Miguel, Rio Grande do Norte, no dia 06 de outubro de 2021, para 

entrega das identidades feitas na sede da Câmara Municipal de Encanto. 

 

Art. 2º. Revogada as disposições em contrário, a presente portaria entra em vigor nesta data. 

 

Publica-se. 

Cumpra-se. 

 

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ 

Presidente 
 

 
Portaria nº 026/2021                                     Encanto/RN, 05 de outubro de 2021 

 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Encanto, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são confiadas, RESOLVE: 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – QUARTA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2021                                              2 

Art. 1º. Conceder a Sra. Francisca Adriana Gomes, 50% (cinquenta por cento) do valor de uma 

diária, totalizando a quantia de R$ 75,00 (setenta e cinco reais), referente a despesas decorrentes do deslocamento do 

Município de Encanto a cidade de São Miguel, Rio Grande do Norte, no dia 06 de outubro de 2021, para entrega das 

identidades feitas na sede da Câmara Municipal de Encanto. 

 

Art. 2º. Revogada as disposições em contrário, a presente portaria entra em vigor nesta data. 

 

Publica-se. 

Cumpra-se. 

 

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ 

Presidente 
 

 
Portaria nº 027/2021                                     Encanto/RN, 05 de outubro de 2021 

 

 

A Secretária da Câmara Municipal de Encanto, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são confiadas, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder à Sra. Rosemary Fernandes Aquino de Queiroz, 50% (cinquenta por cento) do 

valor de uma diária, totalizando a quantia de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), referente as despesas decorrentes do 

deslocamento do Município de Encanto a cidade de São Miguel, Rio Grande do Norte, no dia 06 de outubro de 2021, para 

entrega das identidades feitas na sede da Câmara Municipal de Encanto. 

 

Art. 2º. Revogada as disposições em contrário, a presente portaria entra em vigor nesta data. 

 

Publica-se. 

Cumpra-se. 

 

FRANCISCA ADRIANA GOMES 

Secretária 
 

 
 
 
 
 
 
 

Espaço não utilizado 
 
 
 
 
 
 
 

EXPEDIENTE 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN 
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23 

 Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN.  
E-mail: pmencanto@gmail.com 

 
www.encanto.rn.gov.br 


